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Bielizna ogrzewana termoaktywna
GLOVII GX
Cena 1 049,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy GXBL

Kod producenta GXBL

Opis produktu
Komplet ogrzewanej bielizny termoaktywnej marki Glovii jest rozwiązaniem wyjątkowym, ponieważ stanowi warstwę odzieży,
którą można założyć bezpośrednio na ciało. Jest to pierwsza warstwa, pozwalająca na założenie dowolnych ciuchów na
wierzch.
Można nawet zaryzykować, że gdyby nie wbudowane ogrzewanie, produkt tego typu mógłby być zastosowany pod kurtki
MACNA lub KLAN-e, które są produktami wykonanymi raczej na kształt wiatrówek z ogrzewaniem, mogących zastąpić
wypinane podpinki w kurtkach, stanowiących docelową warstwę zewnętrzną. 

Produkt zawiera:
1. Ogrzewaną koszulkę termoaktywną z długim rękawem
2. Ogrzewane kalesony termoaktywne 
3. Dwie baterie litowo-jonowe 7,4V o pojemności 2,6Ah
4. Ładowarkę z możliwością ładowania dwóch baterii jednocześnie

Informacje ogólne:
Ogrzewana bielizna termoaktywna Glovii to cieniutka, elastyczna warstwa o funkcji bielizny, wykonana głównie z nylonu.
Materiał jest bardzo rozciągliwy i łatwo dopasowuje się do ciała. Jest też bardzo przyjemny w dotyku.
Zestaw składa się z ogrzewanych kalesonów termoaktywnych oraz ogrzewanej koszulki termoaktywnej z długim rękawem
oraz kompletu baterii.
Są to ciuchy, które w użytkowaniu przypominają zwyczajną bieliznę, ale posiadają w konkretnych miejscach elementy
grzewcze, które zwiększą komfort termiczny w razie wystąpienia niskich temperatur.

Ogrzewanie:
Kalesony ogrzewane Glovii posiadają opornik z przewodów z włókna węglowego, który umieszczony jest na i wokół kolan oraz
w górnej części pośladków. 
Z przodu, po prawej stronie, znajduje się niewielka kieszonka na zamek błyskawiczny, która pomieści dostarczaną w zestawie
baterię, a tuż obok umieszczono podświetlany przycisk, z trzeba poziomami mocy. 
Moc grzewcza: 11,5W

W ogrzewanej koszulce termoaktywnej Glovii ogrzewanie umieszczono natomiast na brzuchu oraz w poziomym pasie nad
łopatkami. Ogrzewanie jest dobrze odczuwalne, a przewody grzewcze niemal zupełnie niewyczuwalne pod palcami oraz
zupełnie nie dające o sobie znać podczas użytkowania.
Moc grzewcza: 10W

Połączenie kalesonów z koszulką nie zostało przewidziane przez producenta.

Sterowanie:
Każdy z dwóch produktów odzieży ogrzewanej, dostarczonych w tym zestawie, posiada własny przycisk, o zasadzie działania
przyjętej już jako standard w świecie odzieży ogrzewanej elektrycznie. 
Jest to podświetlany włącznik, który uruchamia oraz wyłącza ogrzewanie po dłuższym  przytrzymaniu (2s). Produkt startuje
zawsze na 100%. Podświetlenie zawiera kod kolorystyczny, który informuje nas o aktualnym ustawieniu:
1. Podświetlenie czerwone - WYSOKI (100%)
2. Podświetlenie niebieskie - ŚREDNI (66%)
3. Podświetlenie zielone - NISKI (33%)
Zmiana poziomu ogrzewania odbywa się po króciutkim przytrzymaniu wciśniętego przycisku.
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Warto tu zauważyć, że poziom ogrzewania nie zmieni się po krótkim wciśnięciu. Przycisk należy przytrzymać przez około pół
sekundy. Niby nic, ale z jednej strony nie przysparza to problemów, a jednocześnie unikniemy przypadkowej zmiany mocy
ogrzewania.

Baterie i czas ogrzewania:
Baterie są bardzo małe. Wykonane są w technologii litowo-jonowej, co sprawia, że są tańsze dostarczone są w cenie bielizny.
Na najniższym ustawieniu czas ogrzewania może wynieść nawet do 6 godzin.
Nie są to baterie o dużej pojemności, ale bielizna nie posiada ogromnej ilości opornika grzewczego, więc nie ma potrzeby
stosowania dużych baterii.
Ich największą zaletą jest niska waga i małe gabaryty. Są one w zasadzie nieodczuwalne po umieszczeniu w przygotowanych
w ciuchach kieszonkach. 
Baterie dostarczane są w neoprenowych pokrowcach.

Moc ogrzewania 100% - czas 2h
Moc ogrzewania 66% -  czas 4h
Moc ogrzewania 33% - czas 6h

Baterie mają wymiary: 65mm x 45mm x 20mm a ich waga to zaledwie 100g każda.
Każda z nich ma następujące parametry: 7,4V, 2600mAh

Rozmiary:
M (S-M) - kolor pomarańczowy, kod GXR
L (L-XL) - kolor czarny, kod GXB
XL (XXL +) - kolor czarny GXB

Produkt można prac ręcznie w 30 stopniach i suszyć metodą naturalną.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: M , L , XL
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